



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Schwartzs Holding ApS

Vodroffsvej 28, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 53 51 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

Ken Schwartz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schwartzs Holding ApS Vodroffsvej 28 1900 Frederiksberg C  CVR-nr.: 25 53 51 46 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Janne Schwartz, Direktør Ken Schwartz, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Gravørfirmaet Schwartz ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.250</b>	<b>-2.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.609	732.605
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.429	50.042
Andre finansielle indtægter	317	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.656	-4.323
<b>Resultat før skat</b>	<b>511.449</b>	<b>775.699</b>
Skat af årets resultat	-23.496	10.428
<b>Årets resultat</b>	<b>487.953</b>	<b>786.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	374.953	675.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>487.953</b>	<b>786.127</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.728.938	1.772.329
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.728.938</u>	<u>1.772.329</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.728.938</u></b>	<b><u>1.772.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.690.852	1.301.091
	Udsudte skatteaktiver	0	10.428
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>128.932</u>	<u>107.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.819.784</u>	<u>1.418.519</u>
	Likvide beholdninger	<u>317</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.820.101</u></b>	<b><u>1.418.519</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.549.039</u></b>	<b><u>3.190.848</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.331.693	2.956.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.524.693</u></b>	<b><u>3.147.340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.345	33.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.346</u>	<u>43.508</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.346</u></b>	<b><u>43.508</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.549.039</u></b>	<b><u>3.190.848</u></b>
 <b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	681.293	1.599.920	105.800	2.467.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	0	675.527	110.600	786.127
Overførsel til frie reserver	0	-681.293	0	0	-681.293
Overført fra datterselskabsreserver	0	0	681.293	0	681.293
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	2.956.740	110.600	3.147.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	374.953	113.000	487.953
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>3.331.693</b>	<b>113.000</b>	<b>3.524.693</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.656	4.323
	<b>4.656</b>	<b>4.323</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.858.431	1.858.431
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.858.431</b>	<b>1.858.431</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-86.102	681.293
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	456.609	732.605
Udbytte	-500.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-129.493</b>	<b>-86.102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.728.938</b>	<b>1.772.329</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gravørfirmaet Schwartz ApS, Frederiksberg	100 %	1.728.938	456.609

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


